國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：陳韋伶
電話：02-77341625
電子郵件：amylinning@ntnu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月21日
發文字號：師大深耕字第1071013511號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ICCSM2018徵稿啟事

主旨：本校學習科學跨國頂尖研究中心謹訂於9月29至30日舉辦
「 創 造 力 與 S T E A M 及 自 造 教 育 國 際 研 討 會
（ICCSM2018）」，檢附徵稿啟示說明，誠摯邀請所屬教
研同仁踴躍投稿參加，敬請查照轉知。

說明：
一、研討會簡介：本研討會希望能結合教學成果與學術研究的

能量，使海內外學術界與相關領域教師能共同參與、集思
廣益。本次學術會議以「創造力與STEAM及自造教育」為
主題，一方面回顧學者在創造力與STEAM及自造教育的學
術研究及教學成果，一方面瞭解國際創造力與STEAM及自
造教育的未來發展。

二、徵稿範圍：
（一）創造力教育之相關研究與理論性文章。
（二）創造力教育實務之相關文章。
（三）STEAM 之相關研究與理論性文章。
（四）自造（創客）教育之相關研究與理論性文章。
（五）創新管理之相關研究與理論性文章。

三、徵稿與發表方式：
（一）摘要徵稿：以英文以500字為限，並提供3至5個關鍵

字。
（二）全文徵稿：以英文4,000字~7,000字為限，中文以

8,000字~12,000字為限，含摘要、參考文獻及附錄。
（三）實務文章邀稿：以4,000~5,000字為限。
（四）發表方式：口頭發表、壁報發表。

四、會議重要時程：
（一）摘要/全文截稿：2018年6月30日(星期六)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

（二）審查結果通知：2018年7月15日(星期日)。
（三）作者註冊截止：2018年8月21日(星期二)。
（四）摘要/全文定稿截止：2018年8月31日(星期五)。
（五）會議舉辦日期：2018年9月29日(星期六)至2018年9月

30日(星期日)。
五 、 會 議 詳 細 訊 息 請 參 閱 附 件 及 會 議 網 址 為 ：

h t t p s : / / w w w . i c c s m 2 0 1 8 . c o m / 。

正本：公私立大專校院
副本：本校高等教育深耕計畫辦公室

第2頁  (共2頁)